
 

RECURSOS HUMANOS

1
Documento firmado electrónicamente según la normativa vigente. Puede verificar su autenticidad en https://sede.sanjavier.es (opción validar documentos) con 
el CSV 13527151720250400775 1

ANUNCIO

Por la Comisión de Selección designada por Decreto de Alcaldía Nº 1230/2021, en sesiones 
celebradas con fecha 31 de mayo, 1, 15 y 16 de junio de 2021, se ha efectuado la calificación de la fase de 
concurso de méritos y de la prueba de la fase de oposición, convocada en orden a la constitución de la 
lista de Técnico Deportivo, especialidad actividad física deportiva 141-TDA, que integrará la bolsa de 
empleo, cuyas bases especificas fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Región de Murcia número 
45, de 24 de febrero de 2020, y cuyas bases generales fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia número 181, de 7 de agosto de 2014, de la bolsa de trabajo del Ayuntamiento de San Javier. 

En relación con la propuesta formulada por el Presidente de la Comisión de Valoración, la 
relación de aspirantes por orden de prelación de acuerdo con la puntuación obtenida es la siguiente: 

N.º 
ORDEN

NOMBRE PUNTUACIÓN 
FINAL DEL 
PROCESO

1º VISIEDO MEROÑO, ANDREA 61,90

2º GALLEGO PEÑALVER, JUAN PEDRO 57,21

3º DAOUD CAETANO, REJANE 54,34

4º CARRIÓN HERNÁNDEZ, PAULA 49,64

5º LEAL GARCÍA, JUAN CARLOS 49,54

6º MENDOZA DÍAZ, YURENA 42,02

7º AGÜERA HERMÓGENES, JOSÉ 28,34

8º SÁEZ PEÑALVER, GABRIEL 25,76

9º ALCARAZ BERNAL, IGNACIO 22,34

Considerando que, este Alcalde es competente para resolver en la materia, según las atribuciones 
que al efecto le confieren el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del 
Régimen Local, y el artículo 41.14 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico 
de las Entidades Locales, de 28 de noviembre de 1986; visto el Informe del Jefe de la Sección de 
Régimen Interior, de fecha 8 de julio de 2021; por el presente, RESUELVO:

https://sede.sanjavier.es/


Documento firmado electrónicamente según la normativa vigente. Puede verificar su autenticidad en https://sede.sanjavier.es (opción validar documentos) con 
el CSV 13527152336117503727 2

Primero.- Aprobar la lista de espera de Técnico Deportivo, especialidad actividad física 
deportiva 141-TDA de la Bolsa de Trabajo del Ayuntamiento de San Javier, según la relación de 
aspirantes por orden de prelación conforme a la puntuación obtenida, valorada por la Comisión de 
Selección correspondiente y transcrita en la parte expositiva de esta resolución.

Segundo.- Que se proceda a la exposición de la presente lista de espera, en el Tablón de Edictos 
de este Ayuntamiento, en cumplimiento de lo dispuesto en el apartado décimo  cuarto de las Bases 
especificas para la constitución de bolsas de empleo y notificar a los interesados.

San Javier, a la fecha de la firma electrónica.

https://sede.sanjavier.es/
El Alcalde


		2021-07-19T13:23:00+0200
	FIRMA1
	CRIPTOLIB




